
    
 

2019年1月21日  
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

千葉商科大学(学長:原科幸彦)The University DINING では地域貢献への取り組みとして、2 月 9 日(土)に本

格的なジャズを楽しめるイベント「THE UNIVERSITY LIVE ～JAZZ～」を開催します。 

同ライブを開催する The University DININGは、2015年 5月のオープン以来、美味しい食事の提供のみなら

ず、学生の感性や行動力、発想力などを育む活動の場や学習の拠点となっています。また、開かれた大学とし

て地域の皆さまにも居心地良く集える空間となるような取り組みも行っています。「The University LIVE」は

2016年 6月から 7回目を迎え、地域の方を中心に、小さなお子様からご年配の方まで、毎回 200名を超える方々

にご参加いただいています。 

今回の「The University LIVE」は、4 名のミュージシャンを迎えて開催します。本格的なジャズの生演奏を

聴きながら、心温まる時間を過ごしてみませんか？皆さまのお越しを心よりお待ちしています。 

同イベントの企画・運営は DINING SERVICE DESIGN LAB (※)が行っています。所属する有志の学生たちは

企画や準備、当日の運営などの実践を通して、企画・実行力や主体的に考える力を身につけます。 

※DINING SERVICE DESIGN LAB: 教職員指導のもと、The University DININGをより良い場所にするため、

実社会と関わりを持ちながらさまざまなイベントや講座を開催している。 

 

◆THE UNIVERSITY LIVE ～JAZZ～ ※どなたでもご参加いただけます。 

【公演日時】2月 9日(土) 16:30～18:30(16:00開場) 

【会  場】千葉商科大学 The University DINING 

※駐車場はありませんので、お越しの際は公共交通機関をご利用ください。 

【料  金】無料 

【申込方法】大学 Webサイトから指定の「申込みフォーム」に必要事項を入力し、送信してください。 

※事前お申込み特典として、プレゼント抽選チケットをお渡しします。 

 

【出  演】 

小和瀬さとみ(ボーカル)、戸谷仁一(ベース)、小泉明子(ピアノ)、服部恵(ドラム)  

「半世紀前に作られたスタンダードも彼女が歌えば今年生まれた曲のように瑞々しく

蘇る」と高い評価を獲得している 25 歳の若手ジャズシンガー小和瀬さとみさんを中心

に 4名のミュージシャンを迎えます。 

 

出演者のプロフィール等詳しくは Webサイトをご覧ください。 

 

【報道関係の皆さま】誠にお手数ですが、ご取材いただける場合は 2月 7日(木)までに、添付の FAX返信票に

てお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

庶務課(The University DINING担当)  〒272-8512 市川市国府台 1-3-1  

TEL: 047-710-2112(月～金 9:00-17:00)  E-mail: ud@cuc.ac.jp 

 

千葉商科大学 プレスリリース 

大学で心温まるJAZZの音色を 

「THE UNIVERSITY LIVE～JAZZ～」 ２/９開催 

www.cuc.ac.jp 
 



千葉商科大学 戦略広報センター行 

FAX：047-373-9969 
 

大学で心温まる JAZZ の音色を 

「THE UNIVERSITY LIVE～JAZZ～」 ２/９開催 

 

ＦＡＸ返信票 
 

 

 

【日時】2019年 2月 9日(土) 16:30～18:30 (16:00開場) 

【場所】千葉商科大学 The University DINING 

 

 

 恐れ入りますが、2月 7日(木) までにお申し込みください。 

 2名様以上でお越しになる場合には、余白にご記入ください。 

 御名刺を頂戴いたします。 

 電源はご用意しておりませんので、ご了承願います。 

 お車でお越しの方は、車種・車名、車両登録番号もご記入ください。当日、正門守衛所

にて「臨時駐車許可証」をお受け取りの上、指定の場所に駐車してください。 

 

＜お問い合わせ＞ 千葉商科大学  戦略広報センター 

TEL：047-373-9968  FAX：047-373-9969  E-mail：p-info@cuc.ac.jp 

貴社名   

媒体名   

部署名   

カメラ スチール ・ ムービー ・ 無 ○でお囲みください 

お名前   

ご同行者 有（   名） ・ 無 ○でお囲みください 

電話番号   

FAX番号   

E-mail   

会場までの交通手段 お車 ・ 公共交通機関 ○でお囲みください 

車種・車名  車両登録番号  


